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Wykonawcy
wg rozdzielnika

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.: ,,Zagospodarowanie terenu przy osiedlu Pélnoc w Czechowicach—
Dziedzicach”.

PYTANIE 1

W projekcie oraz przedmiarze robot boisko do koszykowki i boisko do siatkowki o
nawierzchni poliuretanowej majq odpowiednio 408m’ i 336m’, natomiast w SIWZ podana jest
dla obu boisk powierzchnia 336m°. Prosze o wyjasnienie, ktérq powierzchnie nalezy
uwzgledni¢ w wycenie ?

ODPOWIEDZ:

Nalezy uwzgledni¢ powierzchnie zgodne z projektem zagospodarowania i przedmiarem,
tj. boisko do koszykéwki o pow. 408m’, a boisko do siatkéwki o pow. 336m>.

PYTANIE 2

W przedmiarze dotyczqcym zagospodarowania terenu brak jest pozycji uwzgledniajqcych
wywoz i utylizacje asfaltobetonu i obrzezy, ktorych rozebranie wskazane jest w poz. 1i 2 ww.
przedmiaru. Prosze o wyjasnienie w jakich kosztach nalezy uwzgledni¢ wywoz i utylizacje
materiatow z rozbiorki ?

ODPOWIEDZ:

W wycenie nie uwzgledniono utylizacji asfaltobetonu i obrzezy.

W zwiazku z tym nalezy doda¢ pozycje¢ nr 2a w przedmiarze utylizacja asfaltobetonu i
gruzu betonowego w ilosci ok. 25m’, zgodnie z kalkulacja wlasng wykonawcy.

PYTANIE 3

Prosze o szczegotowe okreslenie jaki rodzaj odwodnienia liniowego ACO przewidziany jest
do realizacji ww. zadania ?

ODPOWIEDZ:

Odwodnienie liniowe przykladowo zostalo okreslone w opisie technicznym projektu
wykonawczego zamiennego dotyczacego boisk jako ACO MULTILINE V150.

PYTANIE 4

W przedmiarze dotyczqcym zagospodarowania terenu uwzgledniony zostat drenaz z sqczkow
ceramicznych, w projekcie jest informacja o drenazu z rur PCV. Prosze o informacje, jaki
rodzaj drenazu nalezy uwzgledni¢ w wycenie ?

ODPOWIEDZ:

W wycenie nalezy uwzglednié¢ drenaz z rur PCV zgodnie z projektem.

Otrzymuja:
- Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ na ,,Zagospodarowanie terenu przy osiedlu Péinoc
w Czechowicach-Dziedzicach”.
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